PORTARIA PGJ/PI Nº 2716/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida  no
Memorando nº 006/2018-SQVT,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  os  servidores  do  Ministério  Público  do  Estado do Piauí  que
participarem  das  comemorações  alusivas  ao  Dia do Servidor,  a  serem realizadas  no dia  22 de
outubro de 2018, à partir das 8h, no Auditório Procuradora Iolanda Carvalho, 3º andar na sede da
Procuradoria-Geral  de  Justiça,  bem  como  autorizar  a  liberação  destes,  à  partir  das  13h,  para
realizar atividade de integração oferecida pelo Sindicato dos Servidores do Ministério Público do
Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 2716/2018